i

VENETO

50 Stile Libero

Rovigo, Domenica 08/12/2019 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

MARANGON MADDALENA
CONFORTO RACHELE
SMANIO SERENA
TOSADORI SARA
GAMBIN ALICE
ARNESANO GIOIA

NW~N»OO

10
20
30
40
50
60

MALIN GIOIA

RUZZANTE NICOLE
ZAMPOLLO SOFIA
SCHIAVON GAIA CAMILLA
CASARO GIORGIA
CRIVELLIN ALESSIA

A OINODNW

10
10
30
30
50
60
70
80

PASETTO FEDERICA
CRIVELLARI ELISABETTA
BASSANI MARIA
FACCIOLI ELISABETTA
FARINATO ELISA

CONTIN BENEDETTA
CARAMORI IRENE
BACCINI ALESSIA

O NEFE O WN oM

10
20
30
40
50
60
70
80

FRIGO ASIA

TARGHETTA IRENE
SPEZZAFERRI ALESSANDRA
EL KAISSI SARAH
CRAPAROTTA ALICE
BARBIERO GIULIA

FASOLO GRETA

GREGGIO ALICE

P NO WNPDOOO

10
20
30
40
50
60
70
80

SURIAN SOFIA
FURIN RAFFAELLA
ZENERE MAYA
FORNASIERO GIULIA
POLATO ILARIA
GIBIN ALESSIA
MIRTO ANNA
BERNARDINI ANITA

~NoO R, A~AOOTWN

SOLDA' SOFIA
DUKU MELISA
PIPPA VITTORIA
COCCHIO GIULIA
MORO GAIA
PISTORE GRETA
RETTORE BEATRICE

~NOoO R WNPRP
© o o o o o o
N DOONOTWO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2008
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

Societa

PORTO VIRO
INN.NOVA

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA
PADOVANUOTO
TEAM SPORT ISOLA
ROVIGONUOTO
TEAM SPORT ISOLA
AMATORI NUOTO

PORTO VIRO

TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
TEAM EUGANEO

ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PLEBISCITO PADOVA
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
PORTO VIRO

TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO

ROVIGONUOTO

THERMAL DELFINI ABANO

AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
08/12/2019

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:41.5
00:42.5
00:47.2
00:48.1
00:51.3
ASS

00:38.1
00:38.5
00:40.3
00:40.5
00:40.9
00:44.4

00:38.2
00:38.2
00:39.1
00:39.1
00:39.3
00:39.6
00:40.8
00:41.3

00:35.5
00:36.3
00:36.6
00:36.9
00:37.1
00:37.4
00:38.8
00:39.0

00:33.9
00:34.4
00:36.1
00:36.3
00:37.2
00:37.4
00:37.5
00:38.5

00:31.3
00:33.4
00:34.2
00:34.3
00:34.3
00:34.6
00:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Foglio n. 2

12/201
VENETO RISULTATI e
8° 1 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 00:36.4
1° 4 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 00:30.4
2° 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.6
3° 3 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:31.7
4° 2 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:31.8
5e 7 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:32.4
6° 6 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:32.6
7° 8 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 00:33.1
8° 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:34.8
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