

Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 08/12/2019

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Rovigo, Domenica 08/12/2019 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo F
Seri	e n° 7				
1°	6	MARANGON MADDALENA	2009	PORTO VIRO	00:41.5
2°	5	CONFORTO RACHELE	2009	INN.NOVA	00:42.5
3°	4	SMANIO SERENA		TEAM EUGANEO	00:47.2
4°	7	TOSADORI SARA	2009	TEAM EUGANEO	00:48.1
5°	3	GAMBIN ALICE	2008	TEAM EUGANEO	00:51.3
-	2	ARNESANO GIOIA	2009	TEAM EUGANEO	ASS
Seri	e n° 6				
1°	3	MALIN GIOIA	2009	ROVIGONUOTO	00:38.1
2°	2	RUZZANTE NICOLE		TEAM EUGANEO	00:38.5
3°	6	ZAMPOLLO SOFIA		ROVIGONUOTO	00:40.3
4 °	7	SCHIAVON GAIA CAMILLA		TEAM EUGANEO	00:40.5
5°	5	CASARO GIORGIA		ROVIGONUOTO	00:40.9
6°	4	CRIVELLIN ALESSIA		ROVIGONUOTO	00:44.4
	e n° 5		2000	Novice ne	00.11.1
1°	4	PASETTO FEDERICA	2009	PADOVANUOTO	00:38.2
1°	8	CRIVELLARI ELISABETTA	2009	TEAM EUGANEO	00:38.2
3°	2	BASSANI MARIA	2008	INN.NOVA	00:39.1
3°	3	FACCIOLI ELISABETTA	2008	PADOVANUOTO	00:39.1
5°	5	FARINATO ELISA	2008	TEAM SPORT ISOLA	00:39.3
6°	1	CONTIN BENEDETTA	2009	ROVIGONUOTO	00:39.6
7 °	7	CARAMORI IRENE	2008	TEAM SPORT ISOLA	00:40.8
8°	6	BACCINI ALESSIA	2009	AMATORI NUOTO	00:41.3
Seri	e n° 4				
1°	5	FRIGO ASIA	2008	PORTO VIRO	00:35.5
2°	8	TARGHETTA IRENE	2008	TEAM EUGANEO	00:36.3
3°	4	SPEZZAFERRI ALESSANDRA	2008	AMATORI NUOTO	00:36.6
4°	7	EL KAISSI SARAH	2008	PADOVANUOTO	00:36.9
5°	3	CRAPAROTTA ALICE	2008	AMATORI NUOTO	00:37.1
6°	6	BARBIERO GIULIA	2009	PLEBISCITO PADOVA	00:37.4
7°	2	FASOLO GRETA	2009	PLEBISCITO PADOVA	00:38.8
8°	1	GREGGIO ALICE	2008	TEAM EUGANEO	00:39.0
Seri	e n° 3				
1°	2	SURIAN SOFIA	2009	ROVIGONUOTO	00:33.9
2°	3	FURIN RAFFAELLA	2009	ROVIGONUOTO	00:34.4
3°	5	ZENERE MAYA	2008	PLEBISCITO PADOVA	00:36.1
4°	6	FORNASIERO GIULIA	2009	TEAM EUGANEO	00:36.3
5°	4	POLATO ILARIA	2009	AMATORI NUOTO	00:37.2
6°	1	GIBIN ALESSIA	2008	PORTO VIRO	00:37.4
7°	8	MIRTO ANNA		TEAM EUGANEO	00:37.5
8°	7	BERNARDINI ANITA	2009	AMATORI NUOTO	00:38.5
1° 2° 3° 4° 4° 6° 7°	e n° 2				
1°	6	SOLDA' SOFIA	2008	ROVIGONUOTO	00:31.3
2°	3	DUKU MELISA		THERMAL DELFINI ABANO	00:33.4
3°	5	PIPPA VITTORIA		AMATORI NUOTO	00:34.2
4°	7	COCCHIO GIULIA		TEAM EUGANEO	00:34.3
4°	8	MORO GAIA		ROVIGONUOTO	00:34.3
6°	4	PISTORE GRETA		AMATORI NUOTO	00:34.6
7°	2	RETTORE BEATRICE		PLEBISCITO PADOVA	00:35.7
•	_		2000		00.00.1



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 2 08/12/2019

RISULTATI

8°	1	OBROSCHI CAROLINA	2009 TEAM EUGANEO	00:36.4			
Serie n° 1							
1°	4	NEZZO ARIANNA	2008 INN.NOVA	00:30.4			
2°	5	ZULIN BENEDETTA	2008 PLEBISCITO PADOVA	00:30.6			
3°	3	MARZARO MARTINA	2008 PADOVANUOTO	00:31.7			
4°	2	GARALIN EMMA	2008 TEAM EUGANEO	00:31.8			
5°	7	MARCHIORO MELANIA	2008 AMATORI NUOTO	00:32.4			
6°	6	BASSI GIORGIA	2009 TEAM EUGANEO	00:32.6			
7°	8	KAUR ISHMEET	2008 ROVIGONUOTO	00:33.1			
8°	1	RIZZO ANGELICA	2008 AMATORI NUOTO	00:34.8			